
211Jisticí technika / Proudové chrániče / Hlavní vypínače

Kombinace jistič – proudový chránič 

DKC CZ
bez DPH

JVL5/2 B16/0,03A 03870 5905339038708 světle šedá šedá 16A 805 Kč
JVL5/2 B25/0,03A 03871 5905339038715 světle šedá žlutá 25A 805 Kč

 těleso: plast

 slouží k ochraně elektrických obvodů a spotřebičů před účinky přetížení a zkratu, k ochraně elektrických obvodů před svodovými proudy 
a k ochraně osob před úrazem elektrickým proudem

 shoda s normami EN61009-1/EN61009-2-1

 maximální průřez středního vodiče 2,5 mm2 

 slouží k ochraně v obvodech se střídavým napětím (typ AC)

 JVL5/2 B25/0,03A

JVL5/2 B

 JVL5/2 B16/0,03A

200

20 1/-/60

50Hz0,03A
1÷64000 -5÷40

6000A

35,8

8
6

,3

71,3

8
6

,3

3
4

,6

1 N

2 N

Hlavní vypínač

DKC CZ
bez DPH

JVD1-100 1/25A 03810 5905339038104 světle šedá žlutá 25A 84 Kč
JVD1-100 1/40A 03811 5905339038111 světle šedá černá 40A 84 Kč

 těleso: plast

 slouží k rozpojení obvodu při jmenovitém proudu

 shoda s normou EN60947-3

 kategorie užití AC-21A, AC-22A, AC-23A

 JVD1-100 1/40A

JVD1-100 1

 JVD1-100 1/25A

17,4

8
4

,5

74,5

8
4

,5

3
4

1

2

20 -/12/12 80

50Hz
1÷2510000 -5÷40

3000A

05_jistici technika kanlux 2013_CZ_press.indd   21105_jistici technika kanlux 2013_CZ_press.indd   211 15.1.2013   10:41:2315.1.2013   10:41:23




